MepBeHcTBO . SHIEJIBCA no nnaBaHuio,

nocBsieHHoe 50-neTuto noneta B kocmoc Opusa TAFAPUHA!
11 anpens 2011 e. n/6 "Mla3ypHbIl", 25m

100 m KomnnekcHoe nnaBaHue. [Jegoy4yku

1 Xa6u6ynuHa Banepus 2001 1.29,71 1 TonuH

2 AHucumoBa EBa 2001 1.35,93 1toH TronuH

3  CrpenbHukoBa Cocums 2002 1.38,61 1toH TionuH

4  AueHko Mapraputa 2001 1.39,53 11o0H TionuH

5 KpamapeHko MonunHa 2002 1.40,53 1toH KucknHa,KopHees

6  TpyHunoBa AHa 2001 1.40,73 11o0H Edpemosa

7 CnupuHa EnnsaBseta 2002 1.46,87 210H TronuH

8 LlnsixmeTtoBa KpuctuHa 2002 1.563,67 210H MsicHukoB

9 Bakan Codhmsi 2002 2.07,33 2I0H LliBapeBa

10 AHucumoBa Jlus 2002 2.09,08 210H TronuH

11  TokapeBa [uaHa 2003 2.09,74 210H TronuH

12 AnumbekoBa Codbs 2002 2.26,81 210H Edpemosa

13 TpyHunosa AHacTacus 2002 22717 2I0H Edpemosa
100 m KomnnekcHoe nnaBaHue. Manb4uku

1 KapneHko UBaH 2002 1.20,63 1l TronuH

2  HekpacoB AHTOH 2001 1.32,74 11o0H Edpemosa

3 LeBuyk Makcum 2001 1.36,38 210H TronuH

4  Mypasenko Huknta 2001 1.37,29 210H Edpemosa

5  OcraneHko Unbs 2001 1.37,35 2I0H Edpemosa

6  OnHowko AHgpen 2001 1.40,33 210H LLisapeBa

7 Husamunes Bagum 2001 1.52,14 210H LLisapeBa

8  BboxeHos "eoprum 2001 2.01,00 210H LLisapeBa

9 CokornbLoB 3aBapa 2002 2.01,08 210H TronuH

10 dypmaH Hukonan 2001 2.01,28 210H LLisapeBa

11 XyTtopHbii Cepren 2001 2.11,21 2I0H LLisapeBa

12 lMepenenuua AnekcaHap 2001 2.13,99 210H LLisapeBa

13  ABpgowwuH Aptem 2001 2.20,53 210H LLisapeBa
200 m KomnnekcHoe nnaBaHue. Jeeywku

1 l'yroBa dapbs 2000 2.36,46 | TronuH

2 3yauHa lOnua 1999 2.59,31 Il MsicHMKOB

3 Cynoranuesa Cobs 1999 3.02,90 1 KucknHa

4 MapueHko Enena 1999 3.09,83 1 TionuH

5 TpuHeBa Enena 2000 3.23,35 1 EdpemoBa

6  Enuceea AHacTacus 2000 3.24,15 i EcdpemoBa

7  [DOekkep ApuHa 1999 3.26,00 1 EdpemoBa

8  TlNoHomapeHko [dapbs 2000 3.31,70 11o0H TionuH

9  AxpomoBa Codhbsi 2000 3.54,17 1toH LLisapeBa

10 Maspoauesa Codbs 2000 3.57,44 210H LLisapeBa

11  ®okuHa AHTOHa 2000 3.58,35 210H TronuH

12 WnaHrmaH Codba 2000 4.03,72 210H KucknHa,KopHees

13 TanwyH AHrenvHa 2000 4.14,53 2I0H LLisapeBa

14 Cwusbko AHacTacus 1999 a/k TronuH

15 MyxopTtoBa Hartawa 2000 a/k MsicHuKoB

1 ®dunarosa Mapus 1997 2.34,21 | Edpemosa

2 BnacoBa CBeTnaHa 1997 2.35,10 I Edpemosa

3  WnoxuHa AneHa 1997 2.56,24 Il KuckuHa

4 CtpwxoBa AHacTacus 1998 3.04,51 1 TionuH
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PbikoBa EneHa
CaBu4yeBa Banepus
XpebToBa Mapus
Tepestok KpuctuHa
Komaposa AHHa

BacuneHko BaneHTuHa
XapoBa AnekcaHgpa

AreeBa AHa

Abpamos [leHuc
TepHukoB Makcum
EnaruH KoHcTaHTUH
KayH Bnagucnas
YepHnkoB AHTOH
PomaHoB Uropb
BoHpoapb Muxaun
KpamapeHko AHTOH
AmaHoB Makcum
CeuctyHoB MBaH
ApKaBeHKO anekcaHap
HocbipeB Anekcen
Kapnos AnekcaHap
Kovemasos Bacunun
PomaHoB Hukonan
Kucenes Omutpun
JlaBpoB VBaH
CmupHoB Hukuta
MakcymoB PomaH
KykoB Cepren
KyctoB Makcum
bynaes ApceHui
Kemewes Knpunn
MscHukoB OMutpuin
KameHeB Hukuta

LlleBnsikoB PomaH
CyukoB Erop
Anumb6ekoB Spocnas
Bypnos AHgpen
OpnoB AHTOH
MebinbHukoB Buktop
BapabaHos "eopruii
MoxasHukoB Urnbsa
Boromonos EBreHui
JToByLwknH Anekcen
Kupunexko Bnag
Tembyposckuin Ceprem
[payeB AHTOH
MypywkuH Brnagucnas

Ky3bmeHko UBaH
CounHoB KoHCTaHTUH
OaBbiaoB Aptem

1997
1998
1998
1998
1998

1996
1996

1994

200 m KomnnekcHoe nnaBaHue. KOHowu

1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000

1998
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1998

1995
1996
1996

3.04,86
3.21,36
3.27,01
4.05,97
o/

2.49,88
2.53,18

2.25,51

2.40,11
2.44,30
2.48,89
2.49,41
2.49,66
2.55,60
2.55,64
3.01,53
3.04,13
3.04,55
3.06,09
3.06,65
3.07,58
3.14,61
3.20,10
3.20,58
3.28,19
3.34,04
3.34,42
3.38,71
3.43,40
3.44,54
3.46,15
3.50,71
3.56,02

2.20,28
2.20,96
2.29,93
2.32,57
2.38,03
2.39,61
2.44,07
2.47,22
247,73
2.48,72
2.51,90
2.54,40
2.57,19
2.58,11

2.19,59
2.28,34
2.29,58
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1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
2I0H
2I0H
2I0H
210H
2I0H
2I0H
2I0H
210H

B/K

KucknHa,KopHees
KucknHa,KopHees
Edpemosa
MsicHukoB

TronuH

MsicHnkoB
MsicHunkoB

MsicHunkoB

KuckuHa
TronuH
TronuH
TronuH
TronuH
KuckuHa,KopHees
TronuH
KnckuHa
TronuH
TronuH
TronuH
KnckuHa
TronuH
TronuH
Edpemosa
KuckuHa
TronuH
TronuH
MsicHukoB
Edpemosa
MsicHukoB
Edpemosa
LisapeBa
MsacHukoB
LisapeBa

TronuH

Awwvpos
Edpemosa
TronuH
Edpemosa
TronuH
KucknHa,KopHees
TronuH
Edpemosa
KuckuHa
Edpemosa
KucknHa,KopHees
MsicHukoB
KuckuHa

Edpemosa
MsicHunkoB
MsicHnkoB



KykoB AnekcaHap
HukutnH PomaH
MakwneHko Ctac
Cupgopos Muxaun
[poxopoB AHAOpewn
Llaxaes OQusup
AcTawoB Aptem
Ctpwxos Omutpun
lNywmH Cepren

FMaBHbIN cyabs COPEeBHOBaHUMN

FMaBHbIN cekpeTapb

1995
1996
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1995

2.33,68
2.34,75
2.35,76
2.37,34
2.39,17
2.47,07
2.47,50
247,76
2.58,71

Edpemosa
Edpemosa
Edpemosa
KuckunHa
Edpemosa
Edpemosa
Edpemosa
MsicHukoB
TronuH

TIOJNIUH 1O.4.

BABAHOBA T.H.



