## Первенство г. ЭНГЕЛЬСА по плаванию, посвященное 50-летию полета в космос Юрия ГАГАРИНА!

11 апреля 2011 г. п/б "Лазурный",25м

100 м Комплексное плавание. Девочн
------------------------------------

	100 м Комплексное плавание. <i>Девочки</i>						
1	Хабибулина Валерия	2001	1.29,71	III	Тюлин		
2	Анисимова Ева	2001	1.35,93	1юн	Тюлин		
3	Стрельникова София	2002	1.38,61	1юн	Тюлин		
4	Яценко Маргарита	2001	1.39,53	1юн	Тюлин		
5	Крамаренко Полина	2002	1.40,53	1юн	Кискина,Корнеев		
6	Трунилова Яна	2001	1.40,73	1юн	Ефремова		
7	Спирина Елизавета	2002	1.46,87	2юн	Тюлин		
8	Шияхметова Кристина	2002	1.53,67	2юн	Мясников		
9	Бакал София	2002	2.07,33	2юн	Шварева		
10	Анисимова Лия	2002	2.09,08	2юн	Тюлин		
11	Токарева Диана	2003	2.09,74	2юн	Тюлин		
12	 Алимбекова Софья	2002	2.26,81	2юн	Ефремова		
13	Трунилова Анастасия	2002	2.27,17	2юн	Ефремова		
	100 м Комплексное плавание. Мальчики						
1	Карпенко Иван	2002	1.20,63	Ш	Тюлин		
2	Некрасов Антон	2001	1.32,74	1юн	Ефремова		
3	Шевчук Максим	2001	1.36,38	2юн	Тюлин		
4	Муравейко Никита	2001	1.37,29	2юн	Ефремова		
5	Остапенко Илья	2001	1.37,35	2юн	Ефремова		
6	Оношко Андрей	2001	1.40,33	2юн	Шварева		
7	Низамиев Вадим	2001	1.52,14	2юн	Шварева		
8	Боженов Георгий	2001	2.01,00	2юн	Шварева		
9	Сокольцов Эдвард	2002	2.01,08	2юн	Тюлин		
10	Фурман Николай	2001	2.01,28	2юн	Шварева		
11	Хуторный Сергей	2001	2.11,21	2юн	Шварева		
12	Перепелица Александр	2001	2.13,99	2юн	Шварева		
13	Авдошин Артем	2001	2.20,53	2юн	Шварева		
200 м Комплексное плавание. Девушки							
1	Гутова Дарья	2000	2.36,46	I	Тюлин		
2	Зудина Юлия	1999	2.59,31	II	Мясников		
3	Супогалиева Софья	1999	3.02,90	III	Кискина		
4	Марченко Елена	1999	3.09,83	III	Тюлин		
5	Гринева Елена	2000	3.23,35	III	Ефремова		
6	Елисеева Анастасия	2000	3.24,15	III	Ефремова		
7	Деккер Арина	1999	3.26,00	III	Ефремова		
8	Пономаренко Дарья	2000	3.31,70	1юн	Тюлин		
9	Ахромова Софья	2000	3.54,17	1юн	Шварева		
10	Мавродиева Софья	2000	3.57,44	2юн	Шварева		
11	Фокина Антона	2000	3.58,35	2юн	Тюлин		
12	Шлангман Софья	2000	4.03,72	2юн	Кискина,Корнеев		
13	Гайшун Ангелина	2000	4.14,53	2юн	Шварева		
14	Сизько Анастасия	1999	д/к		Тюлин		
15	Мухортова Наташа	2000	д/к		Мясников		
1	Филатова Мария	1997	2.34,21	I	Ефремова		
2	Власова Светлана	1997	2.35,10	I	Ефремова		
3	Ипюхина Апона	1007	2 56 24	П	Кискина		

1997

1998

3

Илюхина Алена

Стрижова Анастасия

Ш

Ш

Кискина

Тюлин

2.56,24

3.04,51

- 2 -

5	Рыжова Елена	1997	3.04,86	III		Кискина,Корнеев
6	Савичева Валерия	1998	3.21,36	III		Кискина,Корнеев
7	Хребтова Мария	1998	3.27,01	1юн		Ефремова
8	Терезюк Кристина	1998	4.05,97	2юн		Мясников
9	Комарова Анна	1998	д/к			Тюлин
1	Василенко Валентина	1996	2.49,88	II		Мясников
2	Жарова Александра	1996	2.53,18	ii		Мясников
-	жарова Александра	1000	2.00,10	"		WINCHWINOB
1	Агеева Яна	1994	2.25,51	КМС	в/к	Мясников
		200 м Компле	ксное плавани	е. Юноши		
1	Абрамов Денис	1999	2.40,11	 		Кискина
2	Терников Максим	1999	2.44,30	III		Тюлин
3	Елагин Константин	1999	2.48,89	III		Тюлин
4	Каун Владислав	1999	2.49,41	III		Тюлин
5	Черников Антон	1999	2.49,66	III		Тюлин
6	Романов Игорь	1999	2.55,60	III		Кискина,Корнеев
7	Бондарь Михаил	2000	2.55,64	III		Тюлин
8	Крамаренко Антон	1999	3.01,53	III		Кискина
9	Аманов Максим	1999	3.04,13	III		Тюлин
10	Свистунов Иван	1999	3.04,55	1юн		Тюлин
11	Аркавенко александр	2000	3.06,09	1юн		Тюлин
12	Носырев Алексей	1999	3.06,65	1юн		Кискина
13	Карпов Александр	1999	3.07,58	1юн		Тюлин
14	Кочемазов Василий	1999	3.14,61	1юн		Тюлин
15	Романов Николай	2000	3.20,10	1юн		Ефремова
16	Киселев Дмитрий	2000	3.20,58	1юн		Кискина
17	Лавров Иван	2000	3.28,19	1юн		Тюлин 
18	Смирнов Никита	1999	3.34,04	2юн		Тюлин
19	Максумов Роман	1999	3.34,42	2юн		Мясников
20	Жуков Сергей	2000	3.38,71	2юн		Ефремова
21	Кустов Максим	1999	3.43,40	2юн		Мясников
22	Булаев Арсений	2000	3.44,54	2юн		Ефремова
23	Кемешев Кирилл	2000	3.46,15	2юн		Шварева
24	Мясников Дмитрий	2000	3.50,71	2юн		Мясников
25	Каменев Никита	2000	3.56,02	2юн		Шварева
1	Шевляков Роман	1998	2.20,28	I		Тюлин
2	Сучков Егор	1997	2.20,96	I		Аширов
3	Алимбеков Ярослав	1997	2.29,93	П		Ефремова
4	Бурлов Андрей	1998	2.32,57	II		Тюлин
5	Орлов Антон	1997	2.38,03	II		Ефремова
6	Мыльников Виктор	1998	2.39,61	II		Тюлин
7	Барабанов Георгий	1997	2.44,07	III		Кискина,Корнеев
8	Похазников Илья	1998	2.47,22	III		Тюлин
9	Богомолов Евгений	1997	2.47,73	III		Ефремова
10	Любушкин Алексей	1997	2.48,72	III		Кискина
11	Кириленко Влад	1997	2.51,90	III		Ефремова
12	Тембуровский Сергей	1998	2.54,40	III		Кискина,Корнеев
13	Грачев Антон	1997	2.57,19	III		Мясников
14	Мурушкин Владислав	1998	2.58,11	III		Кискина
1	Кузьменко Иван	1995	2.19,59	I		Ефремова
2	Соинов Константин	1996	2.28,34	II		Мясников
_	_					

1996

Давыдов Артем

2.29,58 II

Мясников

4	Жуков Александр	1995	2.33,68	II	Ефремова
5	Никитин Роман	1996	2.34,75	II	Ефремова
6	Макиенко Стас	1995	2.35,76	II	Ефремова
7	Сидоров Михаил	1995	2.37,34	II	Кискина
8	Прохоров Андрей	1996	2.39,17	II	Ефремова
9	Цахаев Дивир	1995	2.47,07	III	Ефремова
10	Асташов Артем	1995	2.47,50	III	Ефремова
11	Стрижов Дмитрий	1996	2.47,76	III	Мясников
12	Гущин Сергей	1995	2.58,71	III	Тюлин

Главный судья соревнований ТЮЛИН Ю.Д.

Главный секретарь БАБАНОВА Т.Н.